
Historik sparränta

Gäller fr o m: 	  2025-02-05

Sparränta:	  2,25%

Förändring:	  -0,15

Volvofinans - en del av Ziklo Bank AB (publ) | Org.nr 556069-0967 | Bohusgatan 15 | Box 198 | 401 23 Göteborg  
Telefon 031-83 89 10  | info@volvofinans.se | volvofinans.se

Volvofinans justerar räntan för sparande enligt nedan.

Datum Ränta % Förändring %
2025-02-05 2,25 -0,15
2025-01-06 2,40 -0,25
2024-11-15 2,65 -0,50
2024-10-04 3,15 -0,25
2024-09-01 3,40 -0,35
2023-12-01 3,75 0,10
2023-10-01 3,65 0,25  
2023-08-25 3,40 0,15  
2023-07-03 3,25 0,25  
2023-05-05 3,00 0,50
2023-04-01 2,50 0,25
2023-02-15 2,25 0,25
2022-12-01 2,00 0,50
2022-10-07 1,50 0,50
2022-07-04 1,00 0,45
2021-01-15 0,55 -0,10
2019-06-15 0,65 -0,10
2019-02-15 0,75 -0,15
2019-01-01 0,90 0,25
2017-05-01 0,65 0,10
2017-01-01 0,55 -0,10
2016-01-01 0,65 -0,10
2015-07-08 0,75 -0,10
2015-05-18 0,85 -0,15
2015-04-02 1,00 -0,10
2014-11-10 1,25 -0,25
2014-07-04 1,45 -0,50
2013-12-01 1,95 -0,25
2013-11-01 2,20 0,00
2013-07-01 2,20 -0,10
2013-01-15 2,30 -0,25
2012-11-09 2,55 -0,20
2012-10-10 2,75 -0,15
2012-09-10 2,90 -0,10
2012-05-01 3,00 -0,15
2012-03-01 3,15 0,00


